
! 

SMLOUVA 
číslo: 330 

(číslo objednatele dle evidence) 
o zabezpečení odstraňování komunálních odpadů 

uzavřená v souladu s š 269 odst.2 zák.č.513/ 1991 Sb.,v platném znění (obchodní zákoník), 

mezi: 

1. Společností: RUMPOLD s.r.o., Klimentská 1746/52 , Praha 1, IČO 61459364, DIČ C2614593 64 
zastoupenájednateli:
OR:15.9.1992 oddí1.C vložka 12702 vedený Městským soudem v Praze. 
Provozovna Tábor, se sídlem kpt.Jaroše 2418, 390 03, Tábor. Zastoupená ředitelem provozovny 

(dále jen poskytovatel služeb). 

a 

Nemocnice Tábor, a. s. 
Kpt. Jaroše 2000 „, „. 
390 03 Tábor IC: 26095203 DIC: C226095203 

Zastoupená:

(dále jen objednatel) 

1. Předmě t  smlouvy 
Předmětem smlouvy je odvoz a odstraňování odpadu katalogového čísla: 

20 03 01 —Smčsný komunální odpad - kategorie ostatní 

II. Ostatní ujednání 
Objednatel objednává odvoz komunálního odpadu pravidelně z níže uvedené lokality a typu svozu: 

Počet druh/typ objekt obec/ulice popis/č.domu sazba za rok 

2 kontejner Poliklinika Tábor 2x týdně kontejner 1100 1 26 880,00 Kč 
200 Světlogorská 2764 

14 kontejner Nemocnice Tábor 2x týdně kontejner 1100 l 188 160,00 Kč 
200 Kpt. Jaroše 2000 

215 040,00 Kč 
DPH 19 % 40 857,60 Kč 

III. Cena odvozu a odstranění 

V souladu s rozsahem služeb, se cena vč. DPH za předmět smlouvy podle čl .I.a 11. “této smlouvy sjednává ve výši 

255 897,50 Kč za rok. (zaokr. 0,50 )* 

Smluvní strany sjednávají, že cena služeb bude účtována čtvrtletně fakturou splatnou do 14 dnů  od jejího 
doručení. Urok z prodlení při úhradě faktury se sjednává ve výši dle NV č. 163/2005 Sb. 

S M L  0 U V A 
číslo: 330 

(číslo objednatele dle evidence) 
0 zabezpečení odstraňování komunálních odpadů 

uzavřená v souladu s „$ 269 odst.2 zák.č.5 13/ 1991 Sb.,v platném znění (obchodní zákoník), 

_ 
[

!

mezi: 

1. Společností: RUMPOLD s.r.o., Klimentská 1746/52 , Praha 1, IČO 61459364, DIČ CZ61459364 
zastoupenájednateli:
OR:15.9.1992 oddíl.C vložka 12702 vedený Městským soudem v Praze. 
Provozovna Tábor, se sídlem kpt.Jaroše 2418, 390 03, Tábor. Zastoupená ředitelem provozovny 

(dále jen poskytovatel služeb). 

a 

Nemocnice Tábor, a. s. 
Kpt. Jaroše 2000 „, „ 
390 03 Tábor IC: 26095203 DIC: C226095203 

Zastoupená

(dále jen objednatel) 

1. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je odvoz a odstraňování odpadu katalogového čísla: 

20 03 01 —Směsný komunální odpad - kategorie ostatní 

II. Ostatní ujednání 
Objednatel objednává odvoz komunálního odpadu pravidelně z níže uvedené lokality a typu svozu: 

Počet druh/typ objekt obec/ulice popis/č.domu sazba za rok 

2 kontejner Poliklinika Tábor 2x týdně kontejner 1100 1 26 880,00 Kč 
200 Světlogorská 2764 

14 kontejner Nemocnice Tábor 2x týdně kontejner 1100 l 188 160,00 Kč 
200 Kpt. Jaroše 2000 

215 040,00 Kč 
DPH 19 % 40 857,60 Kč 

'\e 

III. Cena odvozu a odstranění 

V souladu s rozsahem služeb, se cena vč. DPH za předmět smlouvy podle ěl .I.a 11. “této smlouvy sjednává ve výši 

255 897,50 Kč za rok. (zaokr. 0,50 )* 

Smluvní strany sjednávají, že cena služeb bude účtována čtvrtletně fakturou splatnou do 14 dnů od jejího 
doručení. Urok z prodlení při úhradě faktury se sjednává ve výši dle NV č. 163/2005 Sb. 



IV. Sankční ujednání 

)..
-L

 

Při nedodržení dohodnutého termínu svozu bude uplátňována v odůvodněném případě objednatelem pokuta ve výši 
200,- Kč za každý den prodlení. 

Závěrečná ustanovení 
V ostatním,v této smlouvě neuvedeném, se smluvní vztah řídí obecně závaznou vyhláškou města Tábor a závaznými 
předpisy platnými v CR. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou st ím, že každá strana ji může vypovědět písemně v šestiměsíční výpovědní 
lhůtě, která se počítá od doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě, že objednatel neuhradí fakturu, lze 
smlouvu vypovědět poskytovatelem služeb v jednoměsíční výpovědní lhůtě, počítané od doručení takové výpovědi 
objednateli. Za doručení písemnosti se podle této smlouvy považuje i vrácení doporučené zásilky poštou s vyznačením 
např., že adresát si zásilku nevyzvedl nebo adresát nezastižen. Prokáže-li objednatel poskytovateli služeb, že opustil 
místo-prostory, uvedené v čl. II této smlouvy - skončí smluvní vztah sjednaný touto smlouvou kdatu-uvedenému 
vžádosti. Takovým způsobem ukončená platnost smlouvy však neovlivňuje případné vymáhání pohledávky vůči 
objednateli,. 

V případě změny podstatných podmínek této smlouvy, jako jsou např. cena odvozu a odstraňování, četnost odvozu & 
odstraňování, budou takové podmínky sjednány pořadově číslovaným písemným dodatkem k této smlouvě. 

Objednatel je povinen vytvořit poskytovateli služeb předpoklady k volnému přístupu do míst svozu komunálního 
odpadu, dohodnutých v čl. II této smlouvy. V případě narušení dohodnutého svozu ze strany objednatele, je objednatel 
povinen bez zbytečného odkladu dohodnout náhradní řešení svozu v daném místě, za zvlášť sjednanou cenu. 

Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

Dojednaný svoz dle této smlouvy platí od: 1. 4. 2008 

Po přečtení této smlouvy její účastnící prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich svobodné vůle, jejímu obsahu 
porozuměli , s obsahem smlouvy souhlasí a na důkaz tuto smlouvu dnešního dne podepisují. 

TB “Di 2008
V Táboře dne: 12. 3. 2008 

objednatel 

IV. Sankční ujednání 

)..
-L

 

Při nedodržení dohodnutého termínu svozu bude uplá'tňována V odůvodněném případě objednatelem pokuta ve výši 
200,- Kč za každý den prodlení. 

Závěrečná ustanovení 
V ostatním,v této smlouvě neuvedeném, se smluvní vztah řídí obecně závaznou vyhláškou města Tábor a závaznými 
předpisy platnými v CR. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že každá strana ji může vypovědět písemně v šestiměsíční výpovědní 
lhůtě, která se počítá od doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě, že objednatel neuhradí fakturu, lze 
smlouvu vypovědět poskytovatelem služeb v jednoměsíční výpovědní lhůtě, počítané od doručení takové výpovědi 
objednateli. Za doručení písemnosti se podle této smlouvy považuje i vrácení doporučené zásilky poštou s vyznačením 
např., že adresát si zásilku nevyzvedl nebo adresát nezastižen. Prokáže-li objednatel poskytovateli služeb, že opustil 
místo-prostory, uvedené v čl. 11 této smlouvy - skončí smluvní vztah sjednaný touto smlouvou kdatu-uvedenému 
vžádosti. Takovým způsobem ukončená platnost smlouvy však neovlivňuje případné vymáhání pohledávky vůči 
objednateli,. 

V případě změny podstatných podmínek této smlouvy, jako jsou např. cena odvozu a odstraňování, četnost odvozu a 
odstraňování, budou takové podmínky sjednány pořadové číslovaným písemným dodatkem k této smlouvě. 

Objednatel je povinen vytvořit poskytovateli služeb předpoklady k volnému přístupu do míst svozu komunálního 
odpadu, dohodnutých v čl. II této smlouvy. V případě narušení dohodnutého svozu ze strany objednatele, je objednatel 
povinen bez zbytečného odkladu dohodnout náhradní řešení svozu v daném místě, za zvlášť sjednanou cenu. 

Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

Dojednaný svoz dle této smlouvy platí od: 1. 4. 2008 

Po přečtení této smlouvy její účastníci prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich svobodné vůle, jejímu obsahu 
porozuměli , s obsahem smlouvy souhlasí a na důkaz tuto smlouvu dnešního dne podepisují. 

- —3 "04" 2008
V Táboře dne: 12. 3. 2008 

objednatel 




